2023年 6月 7日

各 位

株式会社オリエンタルランド

「東京ディズニーリゾート®40周年記念プライオリティパス」導入のお知らせ

 東京ディズニーリゾートでは、このほど、4 月 15 日から開催しているアニバーサリーイベント

「東京ディズニーリゾート 40 周年“ドリームゴーラウンド”」を記念して、東京ディズニーランド®

および東京ディズニーシー®の一部アトラクションを短い待ち時間でお楽しみいただける

無償の「東京ディズニーリゾート 40 周年記念プライオリティパス」を今夏から期間限定で導入する

ことを決定しましたので、お知らせいたします。

 「東京ディズニーリゾート 40 周年記念プライオリティパス」は、パーク入園後に東京ディズニー

リゾート・アプリから体験したい対象施設を選択して取得することができるサービスです。ゲストは

決められた時間に専用レーンから入場し、短い待ち時間で施設をご利用いただけます。パーク体験の

選択の幅が広がるこのサービスをご利用いただくことで、他の体験に費やせる時間が生まれ、祝祭感

あふれるパークでの滞在を思う存分お楽しみいただけます。夏季導入に向けて準備を進めており、

導入日については決まり次第お知らせいたします。

■「東京ディズニーリゾート 40周年記念プライオリティパス」対象施設の一覧

東京ディズニーランド 東京ディズニーシー

「スター・ツアーズ：ザ・アドベンチャーズ・コ
ンティニュー」

「スペース・マウンテン」

「バズ・ライトイヤーのアストロブラスター」

「ビッグサンダー・マウンテン」

「プーさんのハニーハント」

「ホーンテッドマンション」

「モンスターズ・インク“ライド＆ゴーシーク！”」

「アクアトピア」

「インディ・ジョーンズ®・アドベンチャー：クリ
スタルスカルの魔宮」

「海底 2万マイル」

「タートル・トーク」

「ニモ&フレンズ・シーライダー」

「マジックランプシアター」

「レイジングスピリッツ」

   ※ご利用方法の詳細は東京ディズニーリゾート・オフィシャルウェブサイト（https://www.tokyodisneyresort.jp/）で

お知らせいたします

※パークの運営状況によっては当日ご利用いただけない場合がございます

※アクアトピアについては、夏のびしょ濡れプログラム期間限定で対象となります（9月 6日まで）

※休止している「ディズニー・ファストパス」はサービスを終了いたします

一般の方からのお問い合わせ先は、以下の通りご紹介くださいますようお願いいたします。
東京ディズニーリゾート全般についてのお問い合わせ

https://www.tokyodisneyresort.jp/info.html
（東京ディズニーリゾート・オフィシャルウェブサイト）

報道関係の皆さまのお問い合わせ先 ： 株式会社オリエンタルランド 広報部 TEL 047-305-5111

「東京ディズニーリゾート 40周年“ドリームゴーラウンド”」の様子
※写真はイメージです

©Disney

https://www.tokyodisneyresort.jp/info.html